
„Судниот ден нема да настапи додека не се
борите против евреите, така што каменот зад кој
ќе се крие евреин ќе повика: ‘О муслиману, зад

мене има евреин, убиј го.’“

Ебу Хурејре, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Судниот ден нема да настапи додека не се

борите против евреите, така што каменот зад кој ќе се крие евреин ќе повика: ‘О
муслиману, зад мене има евреин, убиј го.’“

[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник,  салаллаху алејхи ве селем, извести дека Судниот ден нема да
настапи додека муслиманите не се борат против евреите, и кога евреин ќе прибегне и
ќе се скрие зад камен за да се спаси од муслиманите, Аллах ќе овозможи каменот да
проговори и да повика: „О муслиману, зад мене има евреин, дојди и убиј го.“
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